KGHM POLSKA MIEDZ SA

KGHM POLSKA MIEDZ SA

ISIN:  PLKGHMO000017

WKN:

Ubersicht
16.07.2024 16:50:00
Kurs
112,85 PLN
Differenz [ =] 0,00% (0,00)
Stammdaten
ISIN PLKGHMO000017
Symbol KGH
Borse London Stock
Exchange European
Trade Reporting
Wahrung PLN
Branche Energie / Rohstoffe
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 7.341 EUR
(Mio)
Benchmark WIG20 (WIG
DUZYCH SPOLEK)
INDEX (PLN)
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 112,85 PLN
Hoch 112,85 PLN
Tief 112,85 PLN
Schluss Vortag 112,85 PLN
VWAP 148,25 PLN
Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl -
Trades 1
Letztes Volumen -
Futures und Optionen
Zugehorige Futures 15

Zugehorige Optionen
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Anzahl zugehoriger Erste Group Produkte

Produkttyp
Turbos

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum

15.07.2024 =
12.07.2024
12.07.2024 b
09.07.2024 )
24.06.2024

Uberschrift
Aktienempfehlungen Global
Equity Weekly

Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Osterreich
Aktienempfehlungen Osterreich
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3
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=41412476
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_turbo_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=PLKGHM000017
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=PLKGHM000017&ID_NOTATION=41841138
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=PLKGHM000017&ID_NOTATION=41841138
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bd07718023b6ac3d4db5ffb8749f554b5d436cb622e794e237d0d91beedd8462&idfile=60687&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=1a7f6b726f567f45a&time=1721257720&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397300
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=965580d52ab7cdc7118a34dbd59ab56fe0f8d129491b58b44ca4338dfc2adb42&idfile=60691&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60691%2F2024-07-12%2FEquity%2BWeekly&stath=46ad3984d1fe2b9e6&time=1721257720&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=970e0db6dfda7d8b5d44a8cd71e918af14148cb39c4486cde4f110e4123a757b&idfile=60688&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=aacf347015d1f89c4&time=1721257720&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5b127ad8375d205828aa664eecc726e1e7934851a15c16217313729017f0746c&idfile=60664&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=c2bfbbf4ce24b2edd&time=1721257720&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f7f390f32d410a050da32f1fa0946edfbb7af929aab945108418960b9db8397b&idfile=60574&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=9cacdf4bd84271244&time=1721257720&tool=RSC

KGHM POLSKA MIEDZ SA

Details
16.07.2024 16:50:00 5J
Kurs 160.00
112,85 PLN
Differenz [ =+] 0,00% (0,00) 140,00
Stammdaten
120.00
ISIN PLKGHMO000017 [
Symbol KGH
Borse London Stock 100.00
Exchange European
Trade Reporting
Wihrung PLN 80.00
Branche Energie / Rohstoffe
Wertpapierkategorie Aktie &60.00
Marktkapitalisierung 7.341 EUR
(Mio)
Benchmark WIG20 (WIG 40.00
DUZYCH SPOLEK)
INDEX (PLN)
20.00
2020 2021 2022 2023 2024
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) = Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
Eréffnung 112,85 PLN die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet
Hoch 112,85 PLN
Tief 112,85 PLN
Schluss Vortag 112,85 PLN Kursdaten
VWAP 148,25 PLN @ Kurs 5 Tage | 9 Volumen 5 Tage (Stk.) 112,85 PLN (0)
Volumen (Stiick) ~ @ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.) 112,85 PLN (0)
Gehandelte Sttickzahl " @ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.) 113,94 PLN (0)
Trades T @ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage 113,29 PLN (140)
Letztes Volumen * Hoch seit 1.1. | Datum 157,46 PLN (15.05.2024)
Tief seit 1.1. | Datum 112,85 PLN (02.01.2024)
Performance und Risiko 52 Wochen Hoch | Datum 157,46 PLN (15.05.2024)
6M 1J 3J 52 Wochen Tief | Datum 112,85 PLN (17.07.2023)
Perf (%) +0,00% +0,00%  +0,00%
Perf (abs.) +0,00 +0,00 +0,00 Anzahl zugehoriger Erste Group Produkte
Beta 0,92 1,03 1,16 Produkttyp # Produkte
Volatilitit 97,80 69,02 46,08 Turbos 3

Alle Bérsen fiir KGHM POLSKA MIEDZ SA

Borse [3 Datum Zeit Kurs Gehandeltes Trades
Volumen
Stuttgart 16.07.2024 15:45 34,52 EUR 0,00 7
Prague Stock Exchange 11.07.2024 14:48 923,00 CZK 0,05 1
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_turbo_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=PLKGHM000017
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=41841138
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=64597451
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=311016658

KGHM POLSKA MIEDZ SA

ERSTE

Group

Minchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover

Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Dusseldorf

Berlin

16.07.2024
16.07.2024

16.07.2024
16.07.2024
29.05.2024
16.07.2024
16.07.2024

17:47
16:50

08:21
08:02
16:31
19:31
08:09

33,82 EUR
112,85 PLN

35,76 EUR
35,77 EUR
38,89 USD
33,72 EUR
35,76 EUR

0,01
0,00

0,00
0,00
0,01
0,00
0,00

-
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=64597450
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=362213687
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=3360514
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=4021615
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=281554996
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=64597452

KGHM POLSKA MIEDZ SA

Firmenprofil

Firmenlogo

C KGHM

Kontaktdetails
KGHM POLSKA MIEDZ SA

ul. M. Sklodowskiej-Curie 48 - 59-301 Lubin
Telefon+48-76-747-8200
Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Tomasz Zdzikot
Marek Pietrzak
Marek Swider

Mateusz Wodejko

Miroslaw Kidon

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Tadeusz
Kocowski

Marian Noga

Zbyslaw
Dobrowolski

Aleksander
Cieslinski

Boguslaw
Szarek
Dominik
Januszewski

Jozef Czyczerski

Piotr Prugar

Przemyslaw
Darowski

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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